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Melding om vedtak - tilskudd til Juleevangeliet - din plass i universet 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Sangvik produksjoner om tilskudd til forestillingen Juleevangeliet – din plass i 
universet, innvilges med en underskuddsgaranti på inntil 15 000 kroner. Det må leveres en kort 
rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
Fakta: 
Juleevangeliet – din plass i universet hadde urpremiere i 2023, og har senere blitt videreutviklet i 
2024. Forestillingen spilles av skuespiller Heidrun Sangvik og musiker Rolf Magne Asser, og 
består av tekst og musikk. Forestillingen vil gjøre en kjent fortelling levende og relevant for et 
moderne publikum.  
 
Det planlegges en turné med inntil 10 forestillinger mellom Oslo og Stavanger. Turneen starter på 
Grimstad kulturhus 7. november. Forestillingen henvender seg til ungdom og voksne.  
 
Forestillingen i Grimstad har et budsjett på totalt 88 750 kroner. Utgiftene går til honorar kunstnere 
38 000 kroner, utstyr 15 000 kroner, teknisk leie og tekniker 23 500 kroner og annet 
(markedsføring, uforutsette utgifter) 12 250 kroner. Inntektene kommer fra billetter 12 250 kroner, 
Kultur NÅ – regionalt kulturfond Agder 25 000 kroner, FFUK 13 000 kroner. De søker Grimstad 
kommune om underskuddsgaranti på inntil 15 000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Søknadssummen kan utgjøre maksimalt 50% av godkjent 
kostnadsoverslag. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
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Vurderinger: 
Førjulstiden er en tid full av julekonserter, og det er spennende at lokale utøvere satser i dette 
segmentet. Det er ikke mange slike konsertforestillinger som retter seg mot ungdom og voksne 
sammen. Forestillingen har blitt arbeidet med siden 2023 og jobbes godt med sammen med 
musiker, lys- og lydtekniker før det vises på nytt for publikum. At turneen starter i Grimstad 
kulturhus er flott!  
 
Retningslinjene for tilskudd til kulturarrangementer er klare på at det er arrangementer for barn og 
unge som skal prioriteres. Denne forestillingen er for ungdom og voksne Arrangøren søker om en 
underskuddsgaranti på inntil 15 000 kroner. Ungdom er en målgruppe som kan være vanskelig å 
nå, spesielt med nye forestillinger og arrangementer. Nåe noen lager noe for denne målgruppen 
og har kapasitet til å gjennomføre det på en god måte er det viktig å støtte opp om dette.  
 
Søknaden fra Sangvik produksjoner innvilges med en underskuddsgaranti på inntil 15 000 kroner. 
Det må leveres en kort rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


